
\ ry
BANDO N.364.88

r lllfr flil ilil tfil ilil ilil ililt tilil illl ilil tilil til ll]

RICOSTITUZIONE DELLE COMMISSIONI ESAMINATRICE DEL CONCORSO PER TITOLI
E COLLOQUIO AI SENSI DELL'ART. 15 COMMA 5 DEL CCNL 2OO2 - 2OO5 PER
COMPLESSIVI CENTOSEDICI POSTI PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI PRIMO
RICERCATORE _ II LIVELLO DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
AREA SCIENTIF'ICA R.l "SCIENZE METODOLOGICHE E POLITOLOGICHB"
AREA SCIENTIFICA R.2 "SCIENZE SOCIALI"

IL PRESIDENTE

VISTO il prowedimento del Presidente n. 45335 in data 11 giugno 2010 mediante il quale è stata
costituita, tra le altre, la Commissione esaminatrice per le Aree Scientifiche Scienze metodologiche
e politologiche e Scienze sociali;

PRBSO atto della rinuncia all'incarico di tre Commissari;

CONSIDERATO che, la Commissione non ha potuto tenere la sua prima riunione nel termine
stabilito dall'art. 4 del bando di concorso ed è quindi decaduta;

VISTA la proposta del Direttore del Dipartimento interessato, sentito il Garante di afferenza;

RITENUTA la necessità e I'urgenza di prorwedere,

DECRETA

ART. 1 - La Commissione esaminatrice per I'Area scientifica sotto indicata, è così ricostituita:

(R.lI AREA SCIENTIF'ICA TSCIENZE METODOLOGICHE E POLITOLOGICHE'
(R.2) AREA SCIENTIFICA "SCIENZE SOCIALI'

Prof. Paolo DENARDIS
(Presidente)

Prof. Leonardo CANNAVO'
(Componente)

Professore Ordinario
Universita di Roma Sapienza
Dipartimento Sociologia e Comunicazione
Via Salaria, 113

00198 Roma (RM)

Professore Ordinario
Università di Roma Sapienza
Dipartimento Sociologia e Comunicazione
Via Salaria, 113
00198 Roma (RM)

MCNT - CNR - Amministrazione Cent



/
/

Dirigente di Ricerca
lstituto di Ricerca sulla Popolazione
e le Politiche Sociali
Via Palestro, 32
00198 Roma (RM)

Professore Ordinario
Università di Torino
Dipartimento Scienze Sociali
Via S. Ottavio,50
10124 Torino (TO)

Professore Ordinario
Università di Bologna
Dipartimento Scienza Politica
Sede distaccata di Forlì
Via Giacomo della Torre, I
47100 FORLI'(FO)

Professore Ordinario
Università di Roma Sapienza
Dipartimento di Comunic azione
e Ricerca Sociale
Via Salaria, 113

00198 ROMA (RM)

Professore Ordinario
Università di Genova
Dipartimento Scienze Politiche e Sociali
Largo Zecca,8l9
16724 GENOVA

ART. 2 - Il presente decreto viene reso pubblico per via telematica sulla pagina del sito Internet del

CNR: www.urp.cnr.it.

IL PRESIDENTE

(^a"e,L-, [4*'\\

n"

ry %
Dr.ssa Adele MENNITI
(Componente)

Prof. Luca Ostilio RICOLFI
(Componente)

Prof. ssa P atrizia PEDERZOLI
(Componente)

Prof. Fedele MARCELLINO
(Supplente)

Prof.ssa Anna Maria LAZZARINO
DEL GROSSO

(Supplente)

FP


